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Утверждаю 

Заведующий МОУ детским садом № 377 

________________ Л.А. Буравлева 

«13» сентября 2021г. 

 

Учебный план 

платных образовательных услуг 

в МОУ детском саду № 377 

на 2021-2022 учебный год 
№ 
п/

п 

 

Наименование услуг 

 

Исполнитель 

Форма 

предоставления 

(оказания) 

услуг 

Объем ПОУ (часов /минут) 

в неделю в месяц в год 

1. 

 

 

По программе 

художественно – 

эстетического 

направления 

«Джем» 

 

Педагог  

дополнительного 

образования 

 

Групповая 

(2 группа) 

 

2/20 

2/25 

 

8/20 

8/25 

 

64/20 

64/25 

2 По программе 

художественно – 

эстетического 

направления 

«Звонкие голоса» 

 

Педагог  

дополнительного 

образования 

 

Групповая 

(1 группа) 

 

 

2/25 

 

 

8/25 

 

 

64/25 

3. По программе 

художественно – 

эстетического 

направления 

«Я рисую 

пластилином» 

 

Педагог  

дополнительного 

образования 

 

Групповая 

       (2  группы) 

 

2/20 

2/25 

 

 

8/25 

8/25 

 

 

64/25 

64/25 

 

4 По программе  

интеллектуального 

направления 

«Английский язык» 

Педагог  

дополнительного 

образования 

Групповая 

(2 группы) 

2/20 

2/25 

 

8/20 

8/25 

 

64/20 

64/25 

 

5. По программе 

художественно – 

эстетического 

направления 

«Успех» 

 

Педагог 

 дополнительного 

образования 

 

Групповая 

       (2 группы) 

 

2/20 

2/25 

 

8/20 

8/25 

 

64/20 

64/25 

6. По программе 

художественно – 

эстетического 

направления 

«Волшебный 

клубочек» 

 

Педагог  

дополнительного 

образования 

 

Групповая 

(1 группа) 

 

2/25 

 

 

8/25 

 

 

64/25 

 

                                                                            Итого: 10/7ч10 мин 80/30ч 10 

мин 

640/245ч 03 

мин 
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